
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 
«14» октября 2022 г.                                                                             № 322 

р.п.Большое Мурашкино 

 

Об итогах муниципального смотра-конкурса учебных кабинетов 

общеобразовательных организаций Большемурашкинского округа 

 

         На основании результатов проведенного муниципального смотра-

конкурса учебных кабинетов 2022-2023 учебного года, решения конкурсной 

комиссии от 14 октября 2022 года 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии от 14.10.2022 года. 

2. Отметить образовательные организации, принявшие активное участие в    

данном мероприятии: 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большемурашкинская средняя школа» (директор  Гусев Дмитрий 

Евгеньевич); 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кишкинская средняя школа» (директор Галкин Сергей Евгеньевич); 

 Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Кишкинская средняя школа» «Холязинская основная 

школа»      (директор филиала Подоляк Александр Иванович); 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Советская средняя школа» (директор Морозов Михаил Николаевич); 

 Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Советская средняя школа» «Карабатовская основная 

школа»     (директор филиала Лабутина Ирина Николаевна). 

3. Объявить победителями смотра-конкурса учебных кабинетов  2022  года 

следующих педагогических работников общеобразовательных 

организаций: 

3.1. в номинации учителей начального общего образования: 

 1 место – Перцева Светлана Викторовна– учитель Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская 

средняя школа»; 

 2 место – Тошнова Наталья Николаевна – учитель филиала 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Кишкинская средняя школа" «Холязинская основная школа» . 

3.2. В номинации учителей основного общего и среднего общего 

образования: 



 1 место – Гусева Ирина Владимировна – учитель Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя 

школа»; 

 2 место – Привалова Елена Владимировна – учитель Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская 

средняя школа»; 

 3 место – Кутилина Марина Леонтьевна – учитель филиала 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Советская средняя школа» «Карабатовская основная школа»; 

 3 место – Кузьмина Нина Юрьевна – учитель Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя 

школа». 

4. Директору Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр»  (Школьновой Е.В..) 

4.1.наградить победителей муниципального смотра-конкурса учебных 

кабинетов Грамотами управления образования и молодежной политики 

администрации Большемурашкинского района. 

4.2. обеспечить обобщение и распространение опыта           победителей 

муниципального смотра-конкурса. 

5. Руководителям общеобразовательных организаций района 

5.1. вести целенаправленную подготовку педагогов вверенного учреждения  

к  муниципальному  смотру-конкурсу учебных предметных кабинетов 2023-

2024  учебного года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                  Е.К. Миридонова 


		Миридонова Елена Константиновна
	Я утвердил этот документ




